
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Westland houdende regels omtrent het aanwijzen van piketfunctionarissen 

(Aanwijzingsbesluit Cluster Beleid Gemeentelijke crisisorganisatie) 

Het college van Burgemeester en wethouders van Westland; 

  

gelet op artikel 7:610, lid 1 van het Burgerlijk Wetboek, artikelen 1 en 2 van de Ambtenarenwet 2017 en 

de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren (Wnra) ; 

  

Gelezen artikel 2.1.3. uit het Besluit veiligheidsregio’s. 

  

BESLUIT 

Artikel  I 
Piketfunctionarissen lokaal 

De volgende functies aan te wijzen als Lokale Piketfunctionarissen in de gemeentelijke crisisorganisatie: 

  

- Officier van Dienst Bevolkingszorg. G.B.L. Bronkhorst 

- Officier van Dienst Bevolkingszorg, A.V. Biere 

- Officier van Dienst Bevolkingszorg J. Heemskerk 

- Officier van Dienst Bevolkingszorg, B.C. Honselaar 

- Officier van Dienst Bevolkingszorg, A.C.M. Jutte 

Piketfunctionarissen regionaal 

De volgende functies aan te wijzen als Regionale Piketfunctionarissen in de gemeentelijke crisisorgani- 

satie: 

  

- Algemeen Commandant Bevolkingszorg, M.A.C. Raaijmakers 

- Hoofd Ondersteuning Bevolkingszorg (1), J. Heemskerk 

- Hoofd Ondersteuning Bevolkingszorg (2), S.E. Bueving 

- Hoofd Taakorganisatie Communicatie, A.A.M.A. Koene 

- Omgevingsanalist, D.P. Scholten 

- Communicatieadviseur BT, J.C.M. den Brabander 

- Communicatieadviseur ROT, L.S.M. Gijsbers 

- Informatiemanager BT, C.J. Kaman 

- Informatiemanager BZ, L.J.M. Maasland 

Team Bevolkingszorg 

De volgende functies aan te wijzen in het Team Bevolkingszorg van de gemeentelijke crisisorganisatie: 

  

- Leider Team Bevolkingszorg (1) , J.L. van der Bijl 

- Leider Team Bevolkingszorg (2) , E.J. Fidom 

Artikel  II 
De aanwijzing is voor de duur van de werkzaamheden in de Gemeentelijke Crisisorganisatie van de 

Gemeente Westland. 

Artikel  III 
Eerdere collectieve en/of individuele benoemings- of aanwijzingsbesluiten onder welke benaming dan 

ook worden ingetrokken. 

Artikel  IV 
1. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2020. 

2. Het besluit betreft “Aanwijzingsbesluit Cluster Beleid Gemeentelijke crisisorganisatie”. 

Aldus besloten door het college van Burgemeester en wethouders van Westland 

1 juni 2021. 

de secretaris, 

A.C. Spindler 

Nr. 178855 

GEMEENTEBLAD 9 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Westland 

Gemeenteblad 2021 nr. 178855 9 juni 2021 1 



de burgemeester, 

B.R. Arends 

Gemeenteblad 2021 nr. 178855 9 juni 2021 2 


